Ofertat do të hapen publikisht në prezencë të përfaqësuesve të caktuar të

ofertuesve dhe kujtdo që zgjedh të marre pjesë në adresën e mëposhtme në 11

Dhjetor 2020,  Ora: 11:00.

7. Të gjitha ofertat duhet të shoqërohen nga një sigurim oferte me vleree 9,080,000

Lekë (nëntë milion e tetedhjetë mije, lek).

8. Adresa(at) e referuar më sipër është:

Emri:                            Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH)

Adresa:                        Rruga :” Sami Frashëri”, Nr. 10, Tiranë

Tel:                               +355 4 2235 597/8

Fax: